
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00602188- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El pedido presentado por el doctorando Juan Carlos Sabogal Carmona en el que solicita prórroga para la
presentación de su trabajo de Tesis del Doctorado en Ciencias Antropológicas; y

CONSIDERANDO:

Que la prórroga es requerida para la presentación de la tesis de doctorado titulada: “Incidencias de los programas de
transferencias monetarias condicionadas en la construcción de sentidos y prácticas de las masculinidades en
contextos de pobreza: un estudio de caso”;

Que el pedido es avalado por el Director de Tesis, Dr. Andrés Dapuez;

Que la Secretaría de Posgrado lo eleva al HCD con opinión favorable del Comité Académico del Doctorado en
Ciencias Antropológicas;

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: CONCEDER al doctorando Juan Carlos Sabogal Carmona prórroga extraordinaria del 31 de octubre
de 2021 al 31 de octubre de 2022 para la presentación y posterior defensa de su trabajo de Tesis del Doctorado en
Ciencias Antropológicas, titulado: “Incidencias de los programas de transferencias monetarias condicionadas en la
construcción de sentidos y prácticas de las masculinidades en contextos de pobreza: un estudio de caso”, dirigido
por el Dr. Andrés Dapuez.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y
archívese.

DADA EN SESIÓN TELEMÁTICA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.



cr


	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-409-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-03T13:13:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T15:31:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T15:31:59-0300
	GDE UNC




